PRODUKTDATABLAD

2024-04-03

Artikelnummer:

5X3069

Lankbygel dubbel 300 mm

Lankbygel for dubbla hjul. Svetsad, férzinkad stalbygel med axialkullager och underliggande koniskt rullager i svangkransen. Tatad och férsedd med

smorjnippel. Inféstningsplatta.

Bilden kan skilja mot produkten.*

TEKNISK DATA

Diameter

Bygghdjd

Vikttalighet (dynamisk)
Bygeltyp
Hjulinfastning
Plattstorlek

CC avstand

Navhal

Haldiameter platta
Losa byglar
Gaffelvidd

Materialtyp

Offset
Materialtjocklek bygel
Materialtjocklek platta
Nettovikt

Temperaturomrade

300 mm
395mm
7500 kg
Lank

Platta
255x200 mm
210x160 mm
30 mm

18 mm

Ja

125 mm
RoHS (EU) - Approved
85 mm
12mm

27 mm

26,12 kg

-20°C to +70°C

Numeriska varden i tekniska specifikationen kan vara
nominella/avrundade till ndrmsta standardmatt. For exakta vérden,

vanligen se ritning.



